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           Yeni Delhi Büyükelçiliğimizden alınan bir yazıda, Hindistan’da kain Global Events & 
Expositions Private Limited (GEEPL) organizasyon şirketinin anılanBüyükelçiliğimize ilettiği 
örneği ekli e-posta mesajında, 2023 yılının Nisan ayında Hindistan'ın 5 büyük şehrinde (Yeni 
Delhi, Mumbai, Bangalore, Chennai ve Haydarabad) "Education Worldwide India" ismiyle bir 
uluslararası eğitim fuarı düzenleneceğinin bildirildiği, eğitim fuarına ilişkin tarihlerin aşağıda 
şekilde bildirildiği belirtilmektedir.
 
Yeni Delhi:           16 Nisan 2023
Mumbai:               18 Nisan 2023
Bangalore:            20 Nisan 2023
Chennai:               22 Nisan 2023
Haydarabad:         23 Nisan 2023
 
           Fuara katılım formu, fiyat listesi ve detayların yer aldığı broşür, anılan 
Büyükelçiliğimizden  alınmakla ekte sunulmaktadır.
 
           E-posta mesajı ekinde yer alan ve ilişikte takdim kılınan kısa bilgi notunda, bahsekonu 
fuarın Yeni Delhi, Mumbai ve Bangalore'da Kasım ayında da düzenleneceği kaydedilmekte, 
fuara ilişkin olarak  ilgili eğitim kurumlarımızın bilgilendirilmesi hususunda yardım 
edilmektedir.
 
           Konu hakkında Yeni Delhi Büyükelçiliğimizden alınan yazıda, Hindistan'ın gerek nüfus 
gerek coğrafya bağlamında ülkemizdeki yükseköğretim kurumları için geniş imkanlar 
sunabileceği,  bu tür fuarların özellikle Hindistan’daki Müslüman öğrenciler için ülkemizin ve 
üniversitelerimizin bir cazibe merkezi haline getirilmesinde katkıda bulunacağı; bu bağlamda 
da yurtdışı fuarlarında üniversitelerimizin tanıtımının yapılmasının önem taşıdığının 
değerlendirildiği belirtilmektedir.
 
           Keyfiyeti bilgi ve takdirlerine saygılarımla arzederim.  
 
 

Osman İlhan ŞENER
Bakan a.
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Elçi, Genel Müdür Yardımcısı
KÜGY

 
Dağıtım:
Gereği:
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı - 
Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı

Bilgi:
GAGY Güney Asya Genel Müdür 
Yardımcılığı

 


